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Cari   kullanıcısı işletmeler online olarak sistem üzerinden 
müşteri ve tedarikçileri ile olan ödeme ve tahsilatlarını kolayca 

kayıt altında tutabilirler.
 

Faturalarınızı elektronik ortamda (e-fatura, e-arşiv) olarak 
oluşturabilir. Ödeme ve tahsilatları ve online olarak takip 

edebilirsiniz.
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Cari   kullanıcısı işletmeler online olarak sistem üzerinden 
müşteri ve tedarikçileri ile olan ödeme ve tahsilatlarını 

kolayca kayıt altında tutabilirler. 
Masrafları düşürüp, iş gücünüzü çok fazla arttırabilirsiniz. 
Fatura hazırlanış sürelerini çok kısa zamanlara düşürerek 

tahsilat ve ödemelerinizi yönetebilirsiniz.
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Cari   kullanıcıları tüm banka, kasa, çek ve senet gibi 
hareketlerini zaman ve makan duyulmaksızın web ve mobil 

(ios & android)  platformlardan kayıt ve inceleme 
yapabileceklerdir. 

Ticari Fatura Tahsilatlarınızı ve Ödemelerinizi Planlayarak 
Hızlandırın…
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İşletmenizin stok durumlarını anında görebilir ve rapor 
alabilirsiniz. Stok kayıplarının önüne geçmiş olur ve stok 

maliyetini büyük ölçüde düşür sağlar.

İşletme içerisinde Cari  alt yapısında sistematik üretilen 
barkod altyapısı ile çıktı alınarak ürün/depoları kontrol 

altında tutabilirsiniz.
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Cari hesap yönetimi ile müşteri/tedarikçilerinizin ticari 
işlemlerini, ödeme ve tahsilatları takip edebilir, gelir ve gider 
planlamasını yaparak  hesaplarını kolaylaştırabilirsiniz.

Nakit, çek ve senet ve banka giriş/çıkışlarını, 
personellerinizin maaş ve avanslarını,  kolayca güncel olarak 

takip ederek planlayabilirsiniz.
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Cari ticari raporlama sayesinde alış ve satış işlemlerinizde 
işletmenizin elde ettiği kâr/zarar durumlarını düzenli takip 

etmenizi sağlar. 

Cari ile işletmenizin finansal durumunu istediğiniz her an 
zaman/mekan duymaksızın kontrol altında tutun.
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